
Zarządzenie Nr 26 
Starosty Krośnieńskiego 

z dnia 20 kwietnia 2010 r. 

w sprawie zakresu zadań, odpowiedzialności i nadzoru Wicestarosty oraz Dyrektora -
Etatowego Członka Zarządu w stosunku do jednostek organizacyjnych Powiatu 

Na podstawie § 5 ust. 3 regulaminu organizacyjnego Starostwa Powiatowego 
w Krośnie stanowiącego załącznik do uchwały Nr XXXVIII/297 /1 O Rady Powiatu 
Krośnieńskiego z dnia 29 marca 201 O r. w sprawie ustalenia regulaminu organizacyjnego 
Starostwa Powiatowego w Krośnie 

zarządzam 

co następuje: 

§1 

1. Wicestarosta bezpośrednio odpowiada za prawidłowe wykonywanie zadań oraz 
nadzoruje pracę : 
1) Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Krośnie, 
2) Liceum Ogólnokształcącego im. Marii Konopnickiej w Jedliczu, 
3) Zespołu Szkół Gastronomiczno - Hotelarskich w Iwoniczu - Zdroju, 
4) Zespołu Szkół w Dukli, 
5) Zespołu Szkół im. Armii Krajowej w Jedliczu, 
6) Zespołu Szkół w Iwoniczu, 
7) Zespołu Szkół przy Ośrodku Szkolenia i Wychowania OHP w Iwoniczu 
8) Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej w Miejscu Piastowym, 
9) Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej Nr 1 w Krośnie, 
10) Domu Wczasów Dziecięcych w Rymanowie - Zdroju, 
11) Domu Dziecka im. Janusza Korczaka w Długiem, 
12) Rodzinnego Domu Dziecka w Głowience, 
13) Rodzinnego Domu Dziecka w Targowiskach, 
14) Rodzinnego Domu Dziecka w Widaczu, 
15) Samodzielnego Publicznego Pogotowia Ratunkowego w Krośnie, 
16) Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Stomatologicznej w Krośnie, 
17) Muzeum Historycznego-Pałac w Dukli. 

2. Dyrektor - Etatowy Członek Zarządu bezpośrednio odpowiada za prawidłowe 
wykonywanie zadań i nadzoruje pracę Powiatowego Zarządu Dróg w Krośnie. 

§2 

Powiatowy Urząd Pracy w Krośnie pozostaje w bezpośrednim nadzorze Starosty. 



§3 

Pozostałe kompetencje i obowiązki Wicestarosty oraz Dyrektora - Etatowego Członka 

Zarządu określa regulamin organizacyjny Starostwa Powiatowego w Krośnie. 

§4 

Traci moc Zarządzenie Nr 31 Starosty Krośnieńskiego z dnia 15 grudnia 2003 r. w sprawie 

zakresu zadań, odpowiedzialności i nadzoru Wicestarosty oraz Dyrektora - Etatowego 
Członka Zarządu w stosunku do jednostek organizacyjnych Powiatu oraz Zarządzenie Nr 39 
Starosty Krośnieńskiego z dnia 15 czerwca 2007 r. zmieniające zarządzenie w sprawie 
zakresu zadań, odpowiedzialności Wicestarosty oraz Dyrektora-Etatowego Członka Zarządu 
w stosunku do jednostek organizacyjnych Powiatu. 

§5 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1maja2010 r. 

STV:_o„m 
Ja'f/Jusf:Y 


